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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31614048N

2. Data e Regjistrimit 14/04/2023
3. Emri i Subjektit 13 - V
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Dine Hoxha”, Ish Uzina Dinamo e 
Re, Pallati Bermon Ndërtim 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtime civile dhe ekonomike, industriale, turistike dhe 

tregti import export.  Studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen zbatuese, investimin sipas rastit, për realizimin 
me fonde publike dhe / ose jopublike të veprave me karakter 
shfrytëzimi dhe /ose administrimi publik dhe /ose privat si: 
ndërtimin e ndërtesave publike dhe private, rrugëve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nënkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ujësjellësave, linjave mbitokësore dhe nëntokësore për 
energjinë dhe telekomunikacionet, ndërtimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitëse, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierie, 
portet, aeroportet, objektet industriale, të gjitha restaurimet 
në përgjithësi, rikonstruksione të veprave të artit, montimet e 
konstruksioneve metalike etj. Hapja dhe menaxhimi i 
hoteleve "Strukture Akomoduese 4 ose 5 yje", i godinave 
dhe ambjenteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelierie. 
Shfrytëzim miniere. Shfrytëzim gëlqeror, mineralesh etj. 
Tregtim materiale ndërtimi. Prodhim materiale ndërtimi. 
Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Transport i 
mallrave për të tretë me qira dhe për llogari të vet brenda dhe 
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jashtë vendit Shfrytëzim miniere. Shfrytëzim gëlqeror, 
mineralesh Tregtim materiale ndërtimi, inerte, rërë, mermer, 
etj.  Mirëmbajtje, operim, menaxhim rruge, tunele, ura, 
mbikalime.  Grumbullimi dhe transportimi i mbetjeve 
urbane, mbetjeve jo te rrezikshme etj. Zhvillimi i 
Agroturizimit, ndertime, mirembajtje të porteve, aeroporteve, 
terminaleve, puunime detare, punime Civile, etj. Perpunimi, 
instalimi, prodhimi i mallrave industriale, sherbime te 
punimeve per infrastrukturen ndertimore, energjitike, 
sherbime te agjentit, subagjentit ne shitje blerje pasurie te 
luajtshme dhe te paluajtshem dhe brokerit per mardhenie 
kontraktimi midis paleve dhe mardhenie financiare, leasing, 
qeradhenie, qeramarrje, konsulence, marketing, export-
import, sherbime transporti per nevoja te veta dhe per te 
trete. Import – eksport për mallra, pajisje,  produkte, 
makineri të ndryshme etj, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë. çdo aktivitet tjetër tregtar  që 
lejohet nga legjislacioni shqiptar 
Robert Bano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2023                Deri: 06/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaksimMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhelilBajrami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RobertBano

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BujarMuça

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.400.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët RezartKastrati

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.400.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: berti@mgb.al  
Telefon: 0672055554  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101783-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AA3F35-9AB7-4EC8-89D2-212B78472DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7E52FA-4FD6-4613-904C-267E7ADD88A7

